
Miejsce ogłoszenia: 
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
- Rocznik: 2014 
- Pozycja:4661 
- Data ogłoszenia: 29 sierpnia 2014 

 
Uchwała Nr XLIV / 330 / 2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
 

w  sprawie:    zmiany uchwały budżetowej  na  2014 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.), art. art, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co 
następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXVIII/272 / 2013  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 
1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie :„ 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie  : 
37.809.268,51 zł , z tego: 

a)  dochody bieżące w kwocie  :    37.030.942,51 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie  :    778.326,00 zł,  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości  : 6.005.372,51 zł,    
2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł,,  
3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w wysokości : 258.351,00 zł”.
  

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie :„ 1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie  : 
40.906.168,51 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie : 36.121.458,15 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie : 4.784.710,36 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie : 6.005.372,51 zł,   
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 50.000,00 zł .  
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 213.400,00 zł. 
3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2014r. ”,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
3.§ 6. otrzymuje nowe brzmienie :„  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu Gminy :  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ”,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
4.§ 7 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji komunalnych , o których mowa w art. 89 ust. 1  pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
do wysokości : 1.000.000,00 zł.” 
5 .Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 



 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 
 

 
 


